
UCHWAŁA Nr XIV/100/2016 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 24 lutego 2016 r.  

 

zmieniająca  Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Nekla. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze 

zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami)  

Rada Miejska Gminy Nekla uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/263/2014 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 6 lutego 

2014 r. w sprawie  uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Nekla  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„zbieranie powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w 

pojemnikach i workach” 

2. § 9 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„odpady zbierane selektywnie odbierane będą nie rzadziej niż raz w 

miesiącu;” 

3. § 9 ust. 1 pkt 3litera „a” otrzymuje brzmienie: 

„odpady należy gromadzić w workach foliowych lub w pojemnikach w 

kolorze: 

a) odpady zbierane selektywnie: 

- szkło – kolor zielony, 

- papier, tektura, tworzywa sztuczne, metal, opakowania 

wielomateriałowe – kolor bezbarwny” 

     4. § 9 ust. 1 pkt 3 litera „e” otrzymuje brzmienie: 

„odpady wielkogabarytowe odbierane będą nie rzadziej niż 1 raz w roku z 

terenu nieruchomości oraz w trakcie całego roku w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych – indywidualnie dostarczone przez 

mieszkańca” 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa         

       Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

       do uchwały Nr XIV/100/2016  

                                      Rady Miejskiej Gminy Nekla 

                                        z dnia  24 lutego 2016 roku  

 

 

zmieniającej Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Nekla 
 

  

Do obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Miasta i Gminy Nekla, przyjętego Uchwałą Nr XXXI/263/2014 Rady 

Miejskiej Gminy Nekla z dnia 6 lutego 2014r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nekla 

wprowadzono zmiany. Są one związane z planowaną zmianą sposobu odbioru 

odpadów selektywnie zbieranych oraz z powstaniem Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie. 

Uchwała podlega zaopiniowaniu Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie ww. uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


